
HK Bollebygd 

 

Uppdrag och ramar för officiella uppdrag i HK Bollebygd 

 

 

Huvudtränare  

 

Huvudtränare leder, tillsammans med övriga i ledarteamet, laget/gruppen vid träning, match, 

cuper.  

Ansvarar för säsongsplanering inklusive träningsläger. Att tillsammans med övriga i 

ledarteamet fokusera på den enskilda spelarens utveckling och ge feedback. Tillsammans med 

ledarteamet stötta den enskilda spelaren i framgång och motgång. Förmedla föreningens 

värdegrund till spelare övriga ledare samt föräldrar.  Coachar vid matcher och cuper. 

Huvudtränare är tillsammans med övriga ledarstab ansvarig för en god utvecklingmiljö under 

träning och match. Huvudledare skall delta på klubbens huvudtränarmöten. Det är ett krav att 

huvudtränare innehar rätt utbildning enligt  SHF´s utbildningsstege för sitt uppdrag. 

Huvudtränaren ingår i sportkommittén. 

 

Ass.tränare 

 

Hjälper huvudtränare att planera, utföra och utvärdera träningar, matcher och cuper. Vid 

frånvaro av huvudtränare fyller assisterande tränare rollen som huvudtränare. Utbildning enl. 

SHF´s utbildningstege och klubbens rekommendationer för sitt uppdrag. Det kan vara flera 

assisterande tränare. Har huvudansvaret för att allt material återställs på ett korrekt sätt.  

 

Målvaktstränare 

 

Planerar, utför och utvärderar träningar, matcher och cuper. Målvaktsplanering skall göras 

ihop med huvudtränare. Utbildning enl SHF´s utbildningstege för sitt uppdrag. 

 

Fystränare 

 

Ansvarar för lagets fysträning före, under och efter säsong. Skall ha adekvat utbildning via 

våra samarbetspartners. 

 

Rehab/sjukvård 

 

Skall ha adekvat utbildning både externt och internt. Ansvarar för att spelare och föräldrar 

hålls uppdaterade om försäkringar. Om man inte har någon på den här uppgiften så skall 

lagledaren informera om försäkringar. 

 

Arbetsuppgifter övrigt 

 

Lagledare (Ingår i lagledarrådet) 

 

Lagledaren är huvudansvarig för lagets ekonomi som tex lagkassa. Lagledaren ser till att 

information från föreningen når tränare, spelare och föräldrar. Lagledaren sköter om 

administrativa uppgifter som tex kallelser till föräldramöten, samåkningslistor, tvättlistor 

m.m. Skall ha föreningens interna utbildning. Ansvarar för att föräldrar anmäls till 

funktionärsutbildningar samt andra föräldrautbildningar. Ansvarig för lagets sociala medier 

och att de används enligt föreningens policy för sociala medier. Ansvarar för bokning av 

lokaler. Städschema för klubbhus, klubblokal och hall 

 

 



 

Materialansvarig (Ingår i inköpskommittén) 

 

Tar hand om lagets utrustning, inventerar, tvättar och reparerar. En viktig del i 

materialförvaltarens roll är att lära ut hur spelarna bäst tar hand om sina egna och lånade 

utrustningar. Skall ha föreningens interna utbildning. Skall ha löpande kontakt med 

inköpsansvarig. 

 

Arrangemangsansvarig (Ingår i arrangemangskommittén) 

 

Skall ansvara för lagets hemmamatcher. Skall ha ett nära samarbete med föreningens 

arrangemangs och tävlingskommitté. Skall ansvara för att informera om klubbens 

arrangemang. Ansvarar för tillsättning av fiket. Här ingår också att tillsätta matchvärd. 

Ansvarig för lag och klubbaktiviteter samt ansvarig för att klubbflaggor, sponsorflaggor och 

gatupratare sätts upp inför matcher. 

 

Utbildningsansvarig (Ingår i utbildningskommittén) 

 

Skall ansvara för SISU-rapportering samt ha koll på föreningens interna utbildningar samt 

förbundets spelarutbildningar. Även ansvarig för att kommunicera ut utbildningar som riktar 

sig till föräldrar, spelare och ledare. Ingår i utbildningskommittén. 

 

Ekonomiansvarig  

 

Skall tillsammans med lagledare ha koll på lagets lagkassa. Skall ha ett nära samarbete med 

föreningens ekonomikommitté. Ingår i ekonomikommittén 

 

Tävlingsansvarig 

 

Ansvarar för att matchschemat hålls uppdaterad. Skall ha kontakt med klubbens 

tävlingskommitté avseende matchflyttar. Ansvarar även för lagets matchfunktionärer gällande 

både tillsättning och utbildning. Ansvarar för lagets träningsmatcher. Ingår i tävlingskommitté 

 

Sponsoransvarig  

 

Ansvarar för lagsponsorerna. Skall ha kontakt med klubbens sponsorkommitté för 

avtalsskrivning. Ingår i sponsorkommittén. 

 

Digitalt ansvarig 

 

Sociala medier samt kommunikationsplatfform, Messenger och laget.se 

 

Funktionärsansvarig 

 

Ansvarig för tillsättandet av funktionär och hallvärd. Rapporterar till tävlingskommittén, se 

arrangemang. 

 

 

Städning 

 

Alla lag kommer att få städveckor och det skall utses en eller flera föräldrar som ansvarar för 

att det ska vara städat i klubbrum och klubbstuga.  

 

 


